Decse die 28. Junii 1686. 
Kegyelmednek alázatos szolgája 

Gyulai Ferencz. 

P. S. Bizony lehet uram ez az német had legalább tizen-
ötezer az magyarral együtt és cselédjével.|Csáki László mondá 
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hivassa kegyelmetek, az Schedenberg tractára, bizony el nem 
megyen, és kérje osztán Őtet kinek alkalmatosságával, hadd 
bocsásák el őtet jó securitás alatt, mert ha egyenesen Csáki 
Lászlót kéreti kegyelmetek, itt diffidentiában esnek, oly dol-
gokat aperiál, hasznára lészen az országnak. Monda az secre-
tarius is, már megirták oda, kik is erre leveleket ne küldje-
nek, mert nem lehet hanem ha urunk ő nagysága tenne jól 
velek. Az kibül mit Ítélhet ember, az jó Isten tudja, az igaz 
dolog, ha triumphálni találnak, akármint járjunk, utánok hí-
jában lészen j n. császár, az ki megorvosolja Isten után. 

Anno 1686. 29. Junii költ. Protestatio az erősségek iránt; ezt 
is hozta Inczédi M. uram 19. Julii. 

Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Domini 
nostri clementissimi nomine, dominis legatis Transylvanicis, 
in aula Caesarea nunc agentibus, liisce perbenigne significan-
dum. Tametsi iidem domini legati coram Dominis commissa-
riis Caesareis contestati sínt, se circa consignationem Claudi-
opolis et fortalitii Déva, nullám tractandi facultatem a Domino 
Principe et ordinibus Transylvaniae habere, adeoque para-
graphum in articulo decimo nono tractatus, cum iisdem con-
clnsi, hac de re contentum, et ita sonantem (et pro majori 
tam huj us tractatus, quam ipsius Transylvaniae securitate, 
pendente hoc hello et periculo, Sacratissimae Caesareae Ma-
jestati sequentia duo loca, nempe Claudiopolin et fortalitium 
Déva, eum in modum consignabunt, et Caesareo praesidio pro 
duabus tertiis, Transylvanico vero pro una tertia muniantur, 
cui praesidio Caesareo stipendia sua Majestas persolvet, pa-
nem autem et servitia Transylvaoi subministrabunt. Quam 
primum vero praesens bellum cessaverit, ambo loca iterum 
cvacuabuntur etrestituentur, sub spe rat i tantum adraisisse et 
subseripsisse. Quod tamen idem paragraphus a Caesarea Sua 
Regia Maj estate pro conditione ipsius tractatus ac eo penitus 
modo, quo potitus est, relinqui desiderentur, cum protesta-
tione, secus tractatum eo ipso nullum fore, nec ratificationem 
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Majestatis suae Domino Generali Comiti de Scherffenberg 
missam extraditum ire : Quae de hoc Dominos legatos pro 
eorum directione atque ulteriori relatione certiores fieri, cle-
mentissime demandavit, iisque in reliquo gratia sua Caesarea 
Regiaque clementissime propensa manet. Signatum sub ejus-
dem Majestatis suae appresso sigillo secretiore. Viennae. 29. 
Junii. Anno 1686.